山东中医药大学研究生处
                                                 研管字[2016]5号

关于评选山东中医药大学

2016年延强优秀研究生奖学金的通知
各有关学院：
山东中医药大学延强优秀研究生奖学金是淄博延强医院为了鼓励我校优秀研究生人才脱颖而出，提高学位与研究生教育培养质量，推动中医药事业的发展，于2015年9月出资设立的。该奖学金首期暂定资助3年，第一年出资5万元资助10名研究生，每人5000元；第二、三年每年出资3万元，各资助6人，每人5000元。现将2016年延强优秀研究生奖学金评选相关要求通知如下：

1．基本条件
（1）德育要求。热爱祖国，拥护中国共产党的领导，坚持四项基本原则，遵纪守法，无违纪和学术不端行为；关心集体，积极参加各项文体、学术活动；具有严谨求实的科研作风、良好的医德医风和开拓进取精神。
（2）课程要求。学位课平均成绩在80分以上（含80分），无课程不及格记录，大学英语六级全国统考达到425分。
（3）科研要求。一、二年级硕士研究生应在省级及以上期刊公开发表1篇学术论文，三年级硕士研究生至少应在省级及以上期刊公开发表2篇学术论文；一、二年级博士研究生至少应在中文核心期刊公开发表1篇学术论文，三年级博士研究生至少应在中文核心期刊公开发表2篇学术论文或发表SCI收录论文，发表EI、CSSCI收录的学术论文，参照发表SCI论文执行；或获省级研究生优秀创新成果奖、省级专业学位研究生优秀实践成果奖者。
以上论文均应以我校研究生身份第一作者正式发表，论文要求见现刊；SCI网络版发表的学术论文要求提供“公开发表，已被SCI收录”的检索证明。
（4）其他要求。同等条件下向家庭经济条件困难、励志好学及本年度未获得国家奖学金的研究生倾斜。
2．评选程序
（1）本人报名。凡具有学籍的在校研究生符合上述条件者均可自愿报名，填写《山东中医药大学延强优秀研究生奖学金申请表》一式三份，提供科研成果原件、复印件和相关证明（发表论文期刊封面、目录、论文首页复印件；或获奖证书复印件）1份于11月28日前交至各学院。

（2）学院初审。各学院组织有关人员对申请人提交的材料进行严格初审，按照评选条件和推荐限额评出候选人，并在学院范围内公示3天，于12月6日前报研究生处。候选人限额按各学院在校统招研究生人数的1%比例确定，人数少于100人的可以推荐1名候选人。
（3）学校评审。学校研究生资助工作领导小组会同出资方代表和相关专家，组成评审工作小组进行评审。确定拟获奖名单，并公示3天。
（4）学校发文颁奖。学校对公示无异议的拟获奖名单经分管校领导审批后发文通报，颁发荣誉证书和奖学金。
附件：山东中医药大学延强优秀研究生奖学金申请表
                         研究生处党总支

                          2016年11月23日

主题词：评选  延强奖学金   通知
	印发：财务处、各有关学院                          抄送：淄博延强医院

	山东中医药大学研究生处党总支                    2016年11月23日印发

山东中医药大学延强优秀研究生奖学金申请表

	姓    名

	性别

	出生年月

	（一寸照片）

	政治面貌

	民族

	籍    贯

	所属学院

	层次

	学    号

	专业名称

	导师姓名

	研究方向

	社会兼职

	联系方式
	手机号码：             E-mail/QQ/微信号：

	个人简历

	学业表现综述
	（可加附页）

	学院推荐意见：

签章

年   月   日
	评审委员会意见：

签章

年  月   日
	学校审批意见：

签章

年   月   日

PAGE
- 1 -